
OBJEDNÁVKA číslo'

Odběratel:
Moravský zemský archiv v Bmě
Palachovo nám. 723/1
625 00 Bmo
IČO: 70979146,DIČ:CZ70979146
Banka: ČNB, pobočka Bmo

C. účtu: 20034881/0710
Nejsme plátci DPH!
Místo pro dodání zboží:
Moravský zemský archiv v Bmě
Palachovo nám. 723/1
625 00 Bmo

ze dne: 10.11.2023

Dodavatel:
SILVER SERVIS, s.r.o.

Komínská 305/11
635 00 Bmo
IČ: 25540351

Místo pro zaslání faktury:
Moravský zemský archiv v Bmě
Palachovo nám. 723/1
625 00 Bmo

Jakékoliv změny této objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Všechny její modifikace, i nepodstatné, musejí být odsouhlaseny
oběma smluvnimi stranami. Prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu, atd.) v množství a jakosti dle
objednávky. I marginálni změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán bez vad.
Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez písemného
souhlasu druhé strany. Tato objednávka nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 o registru smluv.

Objednáváme u Vás

Servis, údržbu a opravu strojů Kyocera v působnosti MZA Bmo - na SOkA a na centrále MZA Bmo.
Akce bude provedena do 05.12.2023

Cena za dílo je splatná do 20. 1.2024. Volba termínu úhrady náleží odběrateli. Odběratel má právo
uhradit cenu díla v několika samostatných platbách, kdy odběratel může požadovat vystavení jedné
nebo více dílčích faktur splatných v roce 2023 s tím, že zbývající část ceny za dílo uhradí v roce
2024 nebo uhradit jednou platbou celkovou cenu za dílo až v roce 2024.

Zdůvodnění: Pro potřeby MZA Brno

Cena: uvedena cena je max. do 300 tis. KČ s DPH celková cena vč. dopravy
Za kontrolu uveřejnění objednávky a správnosti údajů v registru smluv odpovídá:

71, 5 169, Správce rozpočtu:
uálni příslib

.3)
11

yí'

1 Uvede se čj. sml. uzavřené MV ČR (centrálni nákup), pokud se objednávka vystavuje v návaznosti na tuto smlouvu.
l Je-li cena stanovena odhadem a výsledná částka na faktuře se bude lišit, napište cena stanovena odhadem
l Příjmení a mail

Moravský zemský archiv v Bmě vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden
v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.


